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Selskab 

Kaltech Hydraulik ApS 

Jernholmen 2-4 

2650 Hvidovre 

 

E-mail: pwr@pwrhydraulik.dk 

CVR-nummer: 35381937 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Direktion 

Knud Alf Lund 
 

 

Pengeinstitut  

Sydbank 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

Vølundsvej 6B 

3400 Hillerød 

 

Kontaktperson: 

Henrik Lund Jensen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Kaltech 

Hydraulik ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hvidovre, 19. februar 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Knud Alf Lund   
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Til kapitalejerne i Kaltech Hydraulik ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kaltech Hydraulik ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 

31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Hillerød, 19. februar 2021 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Henrik Lund Jensen 

Statsautoriseret revisor 

mne36026 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling, test, afprøvning og leve-

ring af hydrauliske komponenter.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året forløb ikke som forventet, idet Covid19 har reduceret 

aktiviteten. Selskabet har foretaget omkostningstilpasning ligesom der er modtaget hjælpepakker, men på trods 

heraf så ender året med et mindre underskud. 

   

Henset til Covid19 anses resultatet dog for tilfredsstillende. 

 

Den forventede udvikling 

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likvidi-

tet. Selskabets ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gen-

nemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -30.406  91 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -9.638  -9 

  Resultat før finansielle poster  -40.044  81 

  Nedskrivning af andre kapitalandele  0  -50 

  Finansielle indtægter  16  0 

  Finansielle omkostninger  -2.091  -2 

  Resultat før skat  -42.119  30 

  Skat af årets resultat  9.340  -18 

  Årets resultat  -32.779  12 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -32.779  12 

  Resultatdisponering i alt  -32.779  12 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  14.727  24 

  Materielle anlægsaktiver  14.727  24 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  50.000  50 

  Finansielle anlægsaktiver  50.000  50 

       

  Anlægsaktiver i alt  64.727  74 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  84.408  158 

  Udskudte skatteaktiver  9.340  0 

  Tilgodehavende skat  16.016  0 

  Andre tilgodehavender  27.703  0 

  Tilgodehavender  137.467  158 

       

  Likvide beholdninger  423.955  372 

       

  Omsætningsaktiver i alt  561.422  530 

       

  Aktiver i alt  626.149  604 
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9 

 

  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  458.930  492 

  Egenkapital i alt  538.930  572 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  87.219  22 

  Selskabsskat  0  4 

  Anden gæld  0  6 

  Kortfristede gældsforpligtelser  87.219  32 

       

  Gældsforpligtelser i alt  87.219  32 

       

  Passiver i alt  626.149  604 

       

       

1  Eventualforpligtelser   

2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

3  Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 01.01.20 - 31.12.20       
Saldo primo  80  492  572 
Årets resultat  0  -33  -33 

Egenkapital ultimo  80  459  539 
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1 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen.  
 

2 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen.  
 

3 

 

Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation 
   

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for 

selvstændige med TDKK 71   og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 18. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

Covid-19 kompensationer indregnes med den del der vedrører regnskabsåret, når betingelserne for at opnå kom-

pensation er opfyldt og virksomheden har søgt eller har planlagt at søge kompensation inden udløbet af ansøg-

ningsfristen.  

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        5 år 0 - 20 % 
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Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-

talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer mv." 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
SY

8J
-K

JM
2E

-L
O

3K
W

-U
W

3G
6-

ES
3N

C-
JH

FA
N



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Alf Lund
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-414476547015
IP: 128.77.xxx.xxx
2021-02-23 11:40:11Z

Knud Alf Lund
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-414476547015
IP: 128.77.xxx.xxx
2021-02-23 11:40:11Z

Henrik Lund Jensen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:26580390-RID:1056984745505
IP: 165.225.xxx.xxx
2021-02-23 12:46:38Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
SY

8J
-K

JM
2E

-L
O

3K
W

-U
W

3G
6-

ES
3N

C-
JH

FA
N



  
 
 
 
 
 
 SABuCmXiqSpDkQHvxoTXp6skjq3yGM2n4rxWHRpJ7Vg=


 
HGx2ajqPqMfU2JGIyTeepktuLbb+f8skPSeX09CwNVc6msslH2VEtK6lO88ZSO7cggccPT0pldHp
O3wYeliwsT4XDZAx9LL27QTfh+edpAnEZVA6Njw2yqtBpYwLvHzGWwnLZVDjax2E4uJ3HWDfFLui
z12ACwPqajOlfRORa6Nzoj28KMNrDvBsopdMQDRbA+qpssuzOJnjFLCngrAKKM6spnB/trlHBaqB
kpQfFeoa/w7ex6Upy9eY59uLY0+yf0RjVM9im1DWp06R86inFUyF9aW6CP4iGa3kHioDtfZBJOnC
grs1MZIJJBRsh74JVWnFY1SPiMm3WP0LNs/uug==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODIxMTc1Ng==
  document_digests 
  _challenge SlRaOEgtSEtaM1QtOFlaTU0tRzBaQjUtMFlJRUUtTDNXTUg=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yMyAxMTozOTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SABuCmXiqSpDkQHvxoTXp6skjq3yGM2n4rxWHRpJ7Vg=


 
HGx2ajqPqMfU2JGIyTeepktuLbb+f8skPSeX09CwNVc6msslH2VEtK6lO88ZSO7cggccPT0pldHp
O3wYeliwsT4XDZAx9LL27QTfh+edpAnEZVA6Njw2yqtBpYwLvHzGWwnLZVDjax2E4uJ3HWDfFLui
z12ACwPqajOlfRORa6Nzoj28KMNrDvBsopdMQDRbA+qpssuzOJnjFLCngrAKKM6spnB/trlHBaqB
kpQfFeoa/w7ex6Upy9eY59uLY0+yf0RjVM9im1DWp06R86inFUyF9aW6CP4iGa3kHioDtfZBJOnC
grs1MZIJJBRsh74JVWnFY1SPiMm3WP0LNs/uug==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODIxMTc1Ng==
  document_digests 
  _challenge SlRaOEgtSEtaM1QtOFlaTU0tRzBaQjUtMFlJRUUtTDNXTUg=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yMyAxMTozOTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 kC6iWuMxbe48YiSbaAN+VkbP04iLmIpCnUgAa23x44s=


 
UrNr1jfowKA7Y3ZCvwTwWGglPjF4jxx8xoPUZPzBrOvu0n8DBRfoSg/K9GSIWZdfAuzZzcSZVtFJ
TTgWPtMBd9LGA6YcBzEf+NG45hcgD8YjBSc97UdqDWhW29ax6IhTUFf4i4QJxEZwrlZhmFf8k3N+
OqwU0zluwf/QUECtJbcFxy8BezCip0O6IkJcsGZ3x3pzMJNW641veW1BtQ8hYspMC1WuD6e+6LVa
uIWSXqOfsbNZvCTfx08LRzL4Ebx/QsmaoNQ9C8XJJMNKIosuxvHGGkKyLiNJcVKI9f8mFsPSqRgS
tMwtWzvklFlmPBD3nQBzUzuYOMfQ2Y7pl/hFjQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RJeE1UYzFOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVGUVJqWXRRVkZRVTA4dFFURllXRTR0TUZWYVdqSXRTRGRMUWpZdFRWZ3hTbEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMyAxMzo0NjozMiBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


{"documentKey":"MSY8J-KJM2E-LO3KW-UW3G6-ES3NC-JHFAN","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-02-23T11:40:11Z","subtype":null,"ip":"128.77.156.30","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdadbf95198f3ba.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-414476547015","type":"nemid","signerName":"Knud Alf Lund"},{"signTime":"2021-02-23T11:40:11Z","subtype":null,"ip":"128.77.156.30","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd18dc23df68e76.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-414476547015","type":"nemid","signerName":"Knud Alf Lund"},{"signTime":"2021-02-23T12:46:38Z","subtype":null,"ip":"165.225.194.211","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe71af4df8a182c.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:26580390-RID:1056984745505","type":"nemid","signerName":"Henrik Lund Jensen"}]}


 ========================= ==================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ==================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2021-02-19 09:13:46 UTC   Susanne Kortsen      165.225.194.211   The document was created                                                                                                                  
  2021-02-19 09:13:55 UTC   Susanne Kortsen      165.225.194.211   A signing link was activated for "Knud Alf Lund"                                                                                          
  2021-02-19 09:13:55 UTC   Susanne Kortsen      165.225.194.211   A signing link was activated for "Henrik Lund Jensen"                                                                                     
  2021-02-19 09:16:13 UTC   Susanne Kortsen                        A signing request email was sent to "Knud Alf Lund" at "kal@kaltechgear.dk"                                                               
  2021-02-20 22:33:09 UTC   Knud Alf Lund        2.104.114.240     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-21 09:30:17 UTC   Penneo system                          A signing request reminder email was sent to "Knud Alf Lund" at "kal@kaltechgear.dk"                                                      
  2021-02-21 09:30:32 UTC   Knud Alf Lund        2.104.114.240     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-21 10:47:11 UTC   Knud Alf Lund        2.104.114.240     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-21 15:58:31 UTC   Knud Alf Lund        109.56.119.126    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-23 09:35:29 UTC   Penneo system                          A signing request reminder email was sent to "Knud Alf Lund" at "kal@kaltechgear.dk"                                                      
  2021-02-23 11:39:13 UTC   Knud Alf Lund        128.77.156.30     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-23 11:39:18 UTC   Knud Alf Lund        128.77.156.30     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:51 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:39:54 UTC   Penneo system        128.77.156.30     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 11:40:12 UTC   Knud Alf Lund        128.77.156.30     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør                                    
  2021-02-23 11:44:12 UTC   Susanne Kortsen                        A signing request email was sent to "Henrik Lund Jensen" at "hlj@danskrevision.dk"                                                        
  2021-02-23 12:46:17 UTC   Henrik Lund Jensen   165.225.194.211   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:35 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-23 12:46:39 UTC   Penneo system        165.225.194.211   The document signing process was completed                                                                                                
  2021-02-23 12:46:39 UTC   Henrik Lund Jensen   165.225.194.211   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
 ========================= ==================== ================= ========================================================================================================================================== 


		2021-02-23T12:47:49+0000
	Original document certified by Penneo




